
 

 

 
Ministero  dell’Università e della Ricerca  

 

 

 

           All’ Albo dell’Istituto    

        SEDE 

                             e p.c.      Alla Sezione staccata 

        di Ceglie Messapica (BR) 

 

Il Direttore 

- Visto il decreto prot. n. 4811 del 15/11/2021 relativo al calendario accademico per l’anno 

2021/2022; 

- Visto l’art. 22 del Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto il 15/04/2019; 

- Vista la richiesta prot. n. 3878 del 23/08/2022 avanzata dal personale tecnico e 

amministrativo per la chiusura dell’Istituto nella giornata di interruzione dell’attività 

didattica del: 27 agosto 2022; 

- Valutate le esigenze di servizio; 

DISPONE 

la chiusura del Conservatorio per il giorno 27 agosto 2022 di interruzione dell’attività didattica. 

          

 

 

 

 

 
via V. Ciardo, 2        73100 LECCE        Tel.   0832 / 344267        Fax  0832 / 340951        C.F. 80010030759 

www.conservatoriolecce.it     mail: cmlecce@conservatoriolecce.it     pec: cmlecce@pec.conservatoriolecce.it 

       

Prot. n. 0003879 anno 2022 del 23/08/2022

http://www.conservatoriolecce.it/
mailto:cmlecce@conservatoriolecce.it
mailto:cmlecce@pec.conservatoriolecce.it


 

 

       

 
Ministero dell’Università e della Ricerca  

 

 
 

AVVISO 

SI COMUNICA CHE 

QUESTO ISTITUTO SARA’ 

CHIUSO IL GIORNO 

 27 AGOSTO 2022. 

                                                   

 

 

 

 

 

 


